和静县村级电子商务服务点合作协议
 
甲方：和静县商务和经济和信息化委员会
      和静县东归翼创电子商务有限责任公司（和静县电子商务中心，以下简称甲方）
乙方：
根据有关法律、法规，在自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就村级电子商务综合服务点运营场所使用情况签订如下协议、共同遵守: 
一、乙方提供村级电子商务服务站运营场所，位于    
面积：  平方米，水、电、暖及网络通信等配套设施齐全，可以保证服务点正常运营。
    协议期限：  年  月  日至   年  月  日
二、乙方须是具有完全民事行为能力的自然人，或者是具有合法经营资格的公司或其他组织，经甲方审核合格后方可开展电子商务服务点各项业务。
三、甲方为服务站提供专业的培训、平台、运营指导、丰富产品供应链、店面设计等服务，并视运营情况给予基本设施配套（包括电脑、电视、收银台、门头、货柜及广告宣传等），共计  万元，乙方需按照配套设施的60%交纳保证金，共计  万元。
四、乙方所交纳的保证金，在服务点正常运营满一年并经甲方审核确认，可退还50%保证金；运营满二年，经甲方审核确认，可退还剩余50%保证金。
五、甲、乙双方的基本权利义务 
1、甲、乙双方签订合作协议后，乙方可按相关规定享受《和静县促进电子商务发展优惠政策》相关政策扶持。
2、甲方有权指导、督促乙方做好服务点的安全保卫、卫生环境、水电通畅、网络通畅、运营推广等工作。 
3、甲方应做好服务点的人员培训、技术指导、平台搭建、推广运营等工作，全力扶持乙方开展各项业务。
4、甲方应为乙方提供物美价廉的产品供应链，支持乙方开拓市场，并全力协助乙方解决产品售后问题。
5、原则上一个区域内建设一个村级电子商务服务点（特殊情况除外）。
6、乙方必须在合法范围内全力做好服务点的正常运营，不得改变服务点经营场所和用途,无权转让服务点运营权限。 
7、服务点经营过程中产生的一切费用，由乙方自行承担。 
8、乙方在经营过程中产生的所有纠纷，由乙方自行解决，甲方予以协助。
9、对甲方供应的下行工业品及特色农产品等，乙方需按照甲方制定的指导价格进行销售，不得恶意低价销售，扰乱市场，否则甲方有权停止供应。
10、乙方具有资质及能力为线下消费者提供各类服务，不损害线下消费者的合法权益。
11、乙方需提供网上销售订单截图、原始发货单据、物流信息截图及和静县电子商务站出具的物流登记表，每月25日前上报和静县电商中心一次。
12、乙方需服从甲方在人员、运营及培训上的管理并协助做好电子商务进农村项目推进工作。
13、本协议执行期间,如遇不可抗拒因素致使协议无法履行时,甲、乙双方应及时予以协商解决。 
14、协议签订后双方均应认真履约，如有违约，违约方应赔偿守约方的全部损失，其守约方有权解除本协议。
四、本协议未尽事宜，甲、乙双方可另行协商解决；如协商不成，应向甲方所在地法院起诉。
五、本协议合作期限暂定叁年，自2016年3月日至2018年3月日止。协议期内，乙方必须接受甲方的考核，考核不合格的，甲方有权终止协议。
六、本协议一式五份,甲、乙双方各持一份,县电子商务站存档三份，均具同等法律效力。 
 
 甲方（盖章）：               负责人签字：
                               年  月  日
乙方（盖章）：               负责人签字：
                                年  月  日